
焦煤冯营电厂12月19日脱硫消泡剂等材料代储代销二次采购
项目编号：HNEC-FYDL230122001

1.采购条件
焦煤冯营电厂12月19日脱硫消泡剂等材料采购项目已获批准，项目资金来源为自筹资金，采购人为焦作煤业（集团）冯营电力有限

责任公司锅炉车间，本项目已具备采购条件，现进行公开询比价采购。
2.项目概况及范围      
项目概况：冯营电厂现场用脱硫消泡剂等材料5项，详见采购技术要求。
采购范围：详见采购明细见物资清单，代储代销，按实结算。

3.供应商资格要求
3.1供应商应为生产厂家或经销商，需提供有效的营业执照，法人资格证明书或法人授权委托书（详见附件模板1、2）。
3.2供应商应遵守中国法律、法规和规章条例。
3.3供应商不得具有下列情形之一：
3.3.1与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人。
3.3.2供应商提供的货物和服务侵犯或违反任何第三方的工业产权、知识产权或引起索赔。
3.3.3法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一包货物投标的。
3.3.4被责令停产停业的。
3.3.5财产被接管或冻结的。
3.3.6投标保证金的缴纳为投标人基本户以外的其它账户。
3.3.7在响应截止日前三年内存在串标、围标、骗取中标或严重违约等问题并受到河南能源集团公司通报批评或投诉。
3.3.8在响应截止日前三年内发生因投标人原因造成的重大安全生产事故或重大质量事故。
3.4应有良好的财务状况和商业信用。
3.5应具备开具13%增值税专用发票的能力。
3.6本项目不接受联合体投标。
注：报名成功的供应商，均被视为已充分理解本公告的有关要求，采购人及招标机构均无责任承担其是否符合合格供应商条

件而引起的一切后果。
4 . 采购文件的获取
本次实行网上询价采购，内容以河南能源电子商务采购平台发布的相关信息为准，不再出售纸质报价文件。凡参加报价者，请于报价

截止时间前按要求登陆河南能源电子商务采购平台进行报名。本次采购在 “中原云商电子招投标平台”（ ht tp://bid.zyepp.com/）上发布采
购公告。
5. 响应保证金

5.1响应保证金：人民币1500元整。
5.2响应保证金缴纳于该项目在中原云商电子招投标平台生成的子账号中。投标人完成报名后，进入项目流程>保证金缴纳模块中查询

保证金缴纳账户信息），汇款时应备注本项目标段编号。
5.3响应保证金缴纳具体操作流程详见中原云商，首页> 操作教程>中原云商招标采购电子交易平台保证金操作手册（投标人）。
5.4响应保证金须在响应文件递交截止时间前缴纳，不得以个人名义缴纳保证金。
5.5下列任何情况发生时，保证金将被没收：a.中标人在规定期限内未能签订合同或未能交纳履约保证金（如有）；b.供应商在采购函

中规定的有效期内撤回其采购的；c.供应商在询比采购有效期内发生违反国家在招标采购活动中禁止的行为。
5.6响应保证金退还：本项目招标活动结束后，保证金将退回到供应商缴纳投标保证金的基本账户中。

6. 响应文件内容
6.1营业执照、法人资格证明书或法人委托书（详见附件模板1、2），应在报名时上传提供。
6.2拟供应物资基本信息表（详见附件3），可在报名或报价时上传，未按要求提供或填报不全的，经询价小组认定后，有可能认为该

供应商不响应采购要求，导致其未能成交，后果自负。
7.响应文件的递交

7.1 递交响应文件截止时间：2024年1月4日16时30分。
7.2 递交方式：报价截止时间前随报价以附件的形式上传响应文件。

8.响应文件开启时间、地点及方式
响应文件开启时间：2024年1月5日9时00分。
响应文件开启地点及方式：线上开标，线下评审。

9.成交原则
不以价格作为成交的唯一条件，在满足采购要求的前提下，询价小组通过对比各响应供应商所投产品的质量、服务、质保期、交货

期、付款方式等，按性价比最优确定成交供应商。

10.其他
10.1招标机构将不承担供应商准备响应文件和递交响应文件以及参加本次采购活动所发生的任何成本或费用。
10.2交货期：合同签订后，接招标方通知24小时内送到。
10.3交货地址：河南省焦作市马村区九里山乡冯营电厂院内。由出卖人负责运至买受人指定的地点，现场验收交货。费用由出卖人承

担。
10.4付款方式：委托人应根据受托人仓库出库单定期清点核实并开具13%增值税专用发票，受托人结算挂账后分期以承兑汇票支付货

款。
10.5报价位数截取说明：平台最终显示投标人报价为含税价，此报价小数点后为四位小数，投标人在报价时需对此四位含税价小数部

分有效位数进行取舍说明。若无说明，将按以下方式进行位数截取：报价十元以上的，不进位取整（即小数部分舍去）；报价一元至九
元的，小数点后保留一位小数（不进位）；报价为元以下的，小数点后保留两位小数（不进位）。

10.6售后服务等事宜：在保质期内非人为损坏，免费维修、更换，如出现质量问题，出卖人应在24小时内赶到产品使用现场进行服
务。如为非正常使用造成的问题由使用人负责，如确为产品质量问题，所造成的损失由出卖人全额承担。投标时，投标人应承诺质量保
质期及相关服务。

10.7该项目报价包含制造、运输、卸货、指导安装调试、13%增值税、技术资料、技术服务的价格和费用。
10.8特别提醒：供应商应至少在报名报价截止时间前4个小时进行操作，如有问题请及时与招标机构联系人或网站客服电话联

系。由于网络原因或其他原因导致投标人无法报名报价的，后果自负！！！！
10.9本项目不属于依法必须招标采购项目，相关法律、法规中关于依法必须招标采购项目的有关规定不适用本项目。

11.监督部门
本采购项目的监督部门为焦作煤业（集团）冯营电力有限责任公司招标监督组
监督电话：0391-3515500

12.联系方式
采购人：焦作煤业（集团）冯营电力有限责任公司锅炉车间



联系人：王韶军
电话：18739179139
招标机构：焦作煤业（集团）冯营电力有限责任公司招标办
联系人：韩先生
电话：0391-3515566   15239108886
电子邮件： jmjtht@126.com

后附：采购技术要求及相关附件模板

 

脱硫消泡剂等材料采购技术要求
一、脱硫消泡剂的要求

1、消泡、抑泡力强，用量少；稳定性极好，耐高温；在较大的PH范围表现良好；化学惰性，不改变起泡物质原有性质。
2、外观：白色乳状液或者透明粘稠液体。
3、乳液离子型：非离子型。
4、PH值：5～7。
5、活性量：≥98%。
6、包装：25KG塑桶包装,并注明各种标志，按非危险品储运。
7、执行标准：Q/SUQJ1-2007。
8、用后达到的标准：与浆液接触立刻消泡。

二、烧碱（片碱）药剂的要求：
1、烧碱（片碱）药剂使用工业用固体烧碱（NaOH）颗粒。
2、颗粒度：0.8mm-1mm。
3、纯度：≥99%。
4、包装：由内衬和内塑衬，外涂塑编袋三层包装而成，具有严格的防潮性能，每袋净重量25kg,并注明各种标志。
5、执行标准：GB209-2006。
6、用后达到的标准：退出治理废水工艺，观测DCS盘面三联箱PH值保持在6—8之间。

三、有机硫的要求：
1、型号：TMT-15。
2、外观：淡绿色或淡黄绿色液体，略带芳香味或无味。
3、浓度：≥ 15％。
4、包装：塑料桶装，25kg/桶，并注明各种标志。
5、密度（25℃）：≥ 1.12mg/cm3。
6、用后达到的标准：退出治理废水工艺1小时后观测澄清池内液体不浑浊。

四、絮凝剂的要求：
1、絮凝剂使用硫酸氯铁溶液。
2、外观及包装：棕红色液体，塑料桶装（25kg/桶）。
3、成分：Fe2+含量≤0.10%，比重（20℃）≥1.45，盐基度9.0～14.0%，全铁含量11.0%，pH 2.0～3.0。
4、浓度：≥40%。
5、用后达到的标准：退出治理废水工艺后观测澄清池内液体不浑浊。

五、助凝剂的要求：
1、外观：白色粉末。
2、离子型：阴离子型。
3、纯度：≥90%。
4、包装：由内塑衬，外涂塑编袋两层包装而成，具有严格的防潮性能，每袋净重量25kg,并注明各种标志。
5、用后达到的标准：退出治理废水工艺后观测澄清池内液体不浑浊。

六、其他要求：
1、所有药剂应在招标方通知24小时内送到，并卸至指定地点。
2、若因药剂的原因耽误生产，或造成其他后果，一切损失由中标方负责，且招标方可单方面解除合同。

附件1：

法定代表人资格证明书

供应商名称：                              

单位性质：                                

地址：                                  

成立时间：          年        月        日

经营期限：                              

姓名：           性别：        年龄：        职务：         

系                        （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

                          供应商名称：                                （盖单位章）

                                             年       月       日  

 



法定代表人身份证复印件（正面） 法定代表人身份证复印件（反面）

 
说明：响应人法定代表人参加的填写此证明，委托授权代理人参加投标活动的不填此证明，只填写《授权委托书》。

 
附件2：

法定代表人授权委托书

 
致：焦作煤业（集团）冯营电力有限责任公司

本授权委托书声明：我           （姓名）系                          （供应商名称）的法定代表人,现授权委托                           （姓名，身份证号

码）为我公司合法代理人，以本公司的名义参加                             项目的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切

文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托权，特此证明。

 

代理人姓名（签字）：                  

 

法定代表人（签字或盖章）：

 

单位名称：（盖公章）

年    月   日

 

法定代表人身份证复印件

（正面）

被授权人身份证复印件

（正面）

 

 

附件3：                          拟供应物资基本信息表
供应商名称：                     
序号 物资名称 型号规格及相关技术参数

生产厂家（品
牌）

技术要求
偏差

付款方式偏
差

增值税专用发
票税点（%）

计量
单位

数量
质保期限
（月）

1 脱硫消泡剂 非离子型；PH值：5～7；活性量：≥98%。（详见
技术要求） 吨 4  

2 有机硫
型号：TMT-15；外观：淡绿色或淡黄绿色液体，略
带芳香味或无味；浓度：≥ 15％。（详见技术要
求）

吨 1  

3 助凝剂 阴离子型，纯度：≥90%。（详见技术要求） 吨 0.05  

4 烧碱（片碱）
工业用固体烧碱（NaOH）颗粒；颗粒
度：0.8mm-1mm；纯度：≥99%。（详见技术要
求）

吨 3  



5 絮凝剂

絮凝剂使用硫酸氯铁溶液；外观及包装：棕红色液
体，塑料桶装（25kg/桶）；成分：Fe2+含量
≤0.10%，比重（20℃）≥1.45，盐基
度9.0～14.0%，全铁含量11.0%，p H 2.0～3.0；
浓度：≥40%。（详见技术要求）

吨 1.3  

填报说明：1.物料名称应按照询价单顺序填写；2.生产厂家及型号仅供参考，供应商若无相同型号时，所提供投标产品必须满足或者优于招标文件要求。规格型号及相关技术参数应按
实填报，标注要规范，不要用简称（土产类等特殊物资，无法标注生产厂家、规格型号或质保期的，需注明并说明情况）；3.技术要求和付款方式偏差无论正负偏差，均应按实填
报，如无偏差可填“无”；4.特殊物资质保期限按国家及行业标准填写，如无特殊标准，质保期限为12个月；5.物资的质量须严格执行国家及行业标准。


	法定代表人资格证明书

